biserică din Lăpușnic, pentru a-și arêta dexteritatea în cant și tipicul bicesiresc în vre-o Duminecă, sau sêrbătoare.

Recursele instruate conform Statutului org nic, se vor trimite M. O. D. Adam Rosa insp. școlar Leucușești p. u. Betlenháza, Caraș-Severin.

Leucușești în 6/19 August 1900.

In conțelegere cu comitetul: ADAM ROSA, m. p. inspect. școlar.

—□—